161 - Brugg AG - Ziirich Altstetten - Hardbriicke - Zirich K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

B~ | -,-G - wWE™ | KLWL = siB * | GLZB - | enF - ZHDB jZUE -
|

| |
| BGOS ~ BD ™ NHOF = KLw = |_-|oT~ | [_|sch ~ ZAS ~ | pawey ‘
| : ; | |
¥ = 9", T ] T == E "t 1!_9293 g T B
;; X I I I = I = . -+ ' + - - “t“" :

00:00

0 467 c

00:10

X

2
Yo
=)

00:20

00:30

00:40

00:50

o

01:00

RN AVAWAN YA

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

06.12.2017 11:01, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Zirich Altstetten - Hardbriicke - Zirich
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR-NN

10.12.2017

S

| e~

| BGOS ~

WE ™

NHOF -

KLWL =

KLW ™

SILB =

|
DTG

178 ™
|

| enE -

=] SBB CFF FFS

ZHDB = E

- | pawey
|

[_|sch ~ |

Tial.

b

tc
(4}
N

=
o
>
)

o
X
o
W
w
w
(9]
o

1]

©
N
-
B>
=
[S2]

AW .

|

1l

AR )

v

1759
3
~

n

(>

MY

.\g PHHHHHH
:'[""'\':'l::\:.'::::':

I T 67200 == ; I T I
! i 66405 5 i i I 1
k) 5% I k3 I i T
I \ T I T 150061 77+
I I — - . ¥ I I I T
i i 1 Po—3 g
T T T T +
: i =
I P opnes?—3 r I _r 1
> I -3 t 1
i I gm0 269 —F° P i1
¥ T 29635 15 ¥ i ¥ E I
i 3 60117 260 ¥ i ¥ f .
t r 49067 110 — . T 1 E -
] I S I I ——I 1
] T i ; S I f o=
] T = 79 P 33
ot % @t T 11
/- B

L ‘%_
E 19033 15

-

— T T

-042 269*.'; ;

292

#3563

T
F7s . §

“321 17+ 1T8523
e S
:.\ ll N 3:25- _l b

[

A

Wk

= 15875

06.12.2017 11:01, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

z5a0—

':_:I: :,':I::]

L

Bl

= -F—

A

T-- — -1 -

{3 Tt 15 —F

I— . = - i

T ~— 3 [

3708 Fo= = ==F 9206 2 i

s 318525 _ 6 s
1.-8527_ b

8L_66

Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Zirich Altstetten - Hardbriicke - Zirich
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)

=] SBB CFF FFS

g?ﬁlﬁ?gteab 10.12.2017
BG*"BGIOS . -,QGv BlD"' WE = EINF zpls . ZHDB :ZL;IE""
0500 —| | i | - R
g ; f:; 657 15§ ‘\ ),
s T E
08:10 — o =y s
08:20 = ’4 = =
: 5 oy § 00
= P— q i ge § - - 1S Bezo
z - -'Lu» i g 15 E .
08:30 = - = 22vr - <61 265 91228
= 2030 Lt E 2 1834 e
= <> — 9228 - .. 560 g’
08:40 — - _— + = 9228 —
E F=07 449 } F&10 3 165%
= I T+ =1 I 1 1853;
- £ 8429 T I 62 1oL = = = 6
08:50 = >-<" -'- 86 3 F f- —3 - g_l?ﬁ,gll\
= I I T T T i \C> 8333 !
: Fo g ' R i ool S I
09:00 - = = 2073c (62216 32 1%*5:’§:4- T . Tro—H—bas2 '-:\/-*-’:: = 0!
= T 1 - = =t 1 764 17"
257 ——0 55 por
09:10 — % C 3+, 1963 X
- B 2 ': :
. : s
0920 T g 3 0% '<
09:30 —; = _- g = 3”’ :_'. -
- _gﬁ 1 — & 1+ 1
© i o B 51
09:40 E ~E< 2 . ><
R e g — 3 i
: ’ o doosy
09:50 —= . '3 1863 ¥ T
: o5 I ‘ I —3
- , I 50732 B
1000 = ’ ¥ 2”7’.)3 i 22&::/: ~
' z b - I 4 ./
: %%» — el S
R e oy *
D B o i ﬂ( 3
P '4@” ] ;
: = ‘ A M:' E
020 @g‘ <g
= > Ik —— 1
: aa’ F *- :
10:30 = €=< ¥ 24 66% .
= )- y 938 I 4%’ S
. P e "‘
R ST e
e
2 & S =l %00 F I
10:50 = “ 2 ‘»Q" E
E 8939 T 4“" éh
= : : 70738
11:00 — «‘ng_ G
: —  — Eﬁ
11:10 = - ’» = 3
a = o
11:20 —; - 86423 204 »
- T o‘\
— -
11:30 —= - 18 15
E — Qe ‘"9
11:40 = s F—
é 5 ——
11:50 —§ - 4768 6 » :
= — 3
= 0720
E 2074~ B

12:00

06.12.2017 11:01, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Zirich Altstetten - Hardbriicke - Zirich

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

S

_g_

_8_

NHOF =

KLWL =

SILB =

| |_-|oT~

| GLZB*
|

EINF =

|
ZAS T
|

=] SBB CFF FFS

ZHDB = E

| awey ‘

12:00

B

\¢
1.8
A

12:10

4
\She

[\

12:20

9
[\

12:30

AN

A

12:40

12:50

VAR

'

iy

A

‘=]
>
\—

i

il

368
2 =2 15

1-

:1? 569' = .\'
— I ]
B 047 2‘2: —
E - - . T . —

e Ly 1
T

[_|sch ~ |

i

13:00

JUi
i

13:10

S
v
/\

13:20

/\

13:30

13:40

V
U1
s\ fe
8 a
3 o
)
v

C A

I ENRTE ]

13:50

—
o

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

I B 7 B i B i i By e i i
=
(]
b ‘(.fmy 2 12 5 ick, \ r

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

]

,r”
? 26659 7

|

gl

S
)
~

Py

e 1 Toom o+
: » 5
3 8757 e :
:-'60 <> ‘EW“ ]
¥ 60133 15 »“‘% :
[ ’ 4 < .

P ‘Q ]

' 6 o5 =

_ 20754 165 15 .

Z D

A e N M S

4‘ ]
_ Q 2
I <% 360 14
’—"" *

16:00

06.12.2017 11:01, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Zirich Altstetten - Hardbriicke - Zirich
Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giltig ab 10.12.2017
B~ |
| BGOS ~

[~
|

| NHOF =~

KLWL =

KLW ™ |
|

SILB =

|_-|oT~

=] SBB CFF FFS

ZH|DB = E

Lo ‘

16:00

1C

|

hesf- 7376
C _ —

18363

8 _1'1 O

718

s

oL

19:20

19:30 8777

29662
A
19:40 08 .
60140 L
29270 15

19:50 T05r AT84

198

29
180

9660 12

9275

1G

185’

627

18

/
P F
el —
I 1 1534

— —]

R77¥ 2383 T —%

- . —

— X

16:10 —= B*L'M:- o3 15 |
- P e ‘ 6 B e
= : — 1 ¥ I T -
= I —__— £ $2178 ¢ — > .
16:20 = : T £ ¥ ke — 4
E — : = — 1
- i3 ’ﬂﬂi‘" 1 T .. 3 —
- ;i T —F+ 1. — —F - - .%
16:30 — + > 876 I oL —k—t-. T — .
= ¥ i 1 S
= T 8962 ._ - rhoed. 2077 :
- T <’ $ 4980 T 1 —
- 2 T 1 1528 3
B ¥ 1 2179 T = —_- - : =
E EE E: A778 67 :: I -
- ST : o8 § o — —
. —_ 3 <“ 4778 :\.5 E I I —_— 8256L 3
16:50 - T 5 9265 T :
= i 1 N S S5
- 4@3,43;&' I EE—
E % $22L05 55 60¥86 F= t1426 15-
17:00 —= 20767 T 155 T T902m— - ——£=429" 15
o2 + t5———
: 79 5 1= = Io018-2z
: = 8 62 T -
= I *
= L9267 26 > 92 F ¥ o072 159 292 779
17:10 = ¥ 79 F - — =4 )
- 3 *
17:20 —= 3
= 15T
17:30 =
z 80
17:40 —= 9
z 65
17:50 —=
: *
18:00 —= :
= !
18:10 = c%
18:20 —E "“7‘74
= E
18:30 — 3 - :
> @ I 1
- E ok
18:40 = 052 3
= PR :
18:50 — - +
19:00 — 3 :
2 i
19:10 —; 3 i _ 1
: i~

20-00 2077n

06.12.2017 11:01, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur -
Seite 5/6

664

Fahrplan & Netzdesign, Bern

40 1P

e
615 E —
= '__-,‘.—5'553:3 —_—
. A.-‘ 15-:: - : .
S —=F
—1 >
_ @ et
- Pss 97“‘-\
5 oS : '-\.
241 -
_ D - CPY P

Anderungen vorbehalten



161 - Brugg AG - Ziirich Altstetten - Hardbriicke - Zirich K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2018 (10.12.2017 — 08.12.2018)
Update
Giiltig ab 10.12.2017

B~ | -

| BGOS ~

é{ ‘

ZHDB = E

KLWL ™ SiLB ~ | - ) | enE - |
GL|ZB T SCHL ™ | ZAS T pawey ‘
|

NHOF = KLw = | DT -

_8_

20:00 ~
)

5 T T ) T
78h o =t 1027 —F e W A
E —%,

¥.0774
$192 = -

o
i

—_—

pi
N

20:10
T 66440 15

I&
ik
i

$1985 £ F ==

’

2

11
LR L

20:20 » S * — — =
— ] ] T b I — 1 9219
86 P .”y. B —F~F . .. I — -
2L — S ‘ ‘ ;: 3 : - . L5 %" 897z —
20:30 9280 55 >’:—-’-/W. 15:;-_' _-:_-67Z7 o Yos —_ 262_ j:_ ) "o 555
80 > B SE £0083 10 T ¥l : A . —%
296 4 ¥ ; : 474 SR - 8376
T i ‘, ” I e - P~ _% R L 79
208 % 1 i 11 158 — & F— ——paoiiduery 564
20:40 2 i = I b 1T e —
L —1 F T . — ot 3.
I ] 1 " = . 18579 2

20:50

1% e D787 17+ § .

_\
I #90 T I i R SR — 1 LA,
T h 20793 g 259+ L L _~/_ i i 5 o I T I £ T
o e £ 4 —F © Hi60 1T
e ST N ST !

::' 1987 " ""*

21:00

21:10

21:20

I

U\ |l
[IW Y
il

N

|

I : —
088 = — - i -.. 1. &
21:30 164 155 F e f:
i E
L— —

1 Q0 1 I T . - o F

§ 4588 I I 1538 —+—736 - £= = =TFT758
] 2189 T = =L —F
¥ 788 T T—
I !/;

1282 7F —

21:40

21:50

]
L
| 3
5|
1
./
5

2 T - . . I5008 .

F 1088 20 —% 2008 1 pl —F 1

T T + ) L 5 - T Fsonas + T 2
T 2296517 T

T 50778 15 T
:£'< T 18382

~

22:00

S 540 _ 13
L = -

19584 =
18585

22:10

N
0

T

I
il
il

Popy, &
22:20 ﬁﬁ 3223 Fige— 0
: 3 I “ =87 40023 i

|

I o0 I 573

IWANA
|

=
T e —T7 F -~ - I == 1735 .
22:30 P19 ¥ 8789 . I : I o L (OF
| $09L 570 % ] . = s se §  F-. . ¥ 18384
=1 a: ab 10284 : = - IR - ST E
F— Y 180 r ST I— - 7
(T \: 3 ) 738 g - 5 -
22:40 N T C ‘» = 4191 74+ - 2289.74+ . % =T A16 S :
g F —= 2 165° .
—

T — F 18587
3 845 TE= . 39— 321901755
CTF
—
fr—

i
‘\\
|

22:50

*

:

* -

1 570+ 4 18389
—— N - -

23:00

18386

= - -2 . ) 5&56

|

LY

23:10

=
los.
oo

— S 18588
<= :: - l85.89_

gt — A

.
=
D

I ] 7 79* —1 - T

|

23:20
F— I S T 18397 1¢p8

737
23:30 . -
50046- 759+ S 18388

AWARRN

23:40

— - , = H '-18:5-99. :
I3 2
=5 _ 1§ F29L. . foI850s. . o

R Tl 3764

23:50

- —F=1  "1ls3 1§°

0 E é\ o 5 ) - - I ¥
ST —— 3 . 6F 62196 %5>1\ o R 839 - Eg
: -~ 547 -¥ - + - %

289 . 7a>4Q6 BO0F L\

ALY CADRNEY
]

N
\
o

00:00+

06.12.2017 11:01, Bearbeitet von nets_u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



